PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
e s t a d o  de s ã o  PAULO

Fls. N.°

L I V R O  DE D E C R E T O S
139

DECRETO N° 3.836.

Concede a Comenda “ Bernardo José de Lorena” ao Sr.
Geraldo Rodrigues.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a criação da Comenda Bernardo José de Lorena,
através o Decreto n° 3.471/97, para homenagear as pessoas que tenham se
destacado na prestação de serviços à comunidade.

Considerando que o Sr. Geraldo Rodrigues enquadra-se neste
perfil, em razão dos relevantes serviços prestados em favor da causa social,
especialmente no Centro Comunitário Cidade Industrial -  CECCI, instituição que
ajudou a criar e da qual foi o primeiro Presidente.

Considerando que por tais atributos, é dever da Administração
Municipal resgatar este trabalho, prestando-lhe a mais importante homenagem do
Município,

D E C R E T A :

enda “ BernardoA rtigo  1o - Ficaxíoncedida ao Sr. Geraldo Rodrigues
José de Lorena” .

A rtigo  2o - Este Decreto entrqará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário. >

de 2000.P.M. de Lorena, 30 \

ALOISIO VIEIRA
Prefeito M unicipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário A d jun to  de Legislação